

Velkommen hos naturdagplejen i



Nr. Asmindrup



Malene Jensen



Søgårdssvinget 25

4571 Nr. Asmindrup

Tlf. 61 35 34 47

Jeg hedder Malene Jensen og er fra 1971. Jeg er gift med Christian og sammen har vi Lucas fra 04 og Victoria fra 06.

I vores hus bor også vores kat "Musser"

Jeg sætter stor pris på min familie og dem vil du møde, da de også vil være en del af hverdagen sammen med børnene.

Jeg startede som dagplejer i februar 2008 og har siden marts 2009 arbejdet som naturdagplejer.

Har taget dagplejens grundkursus i foråret 2009.



Det at jeg er naturdagplejer betyder at vi er meget ude, gerne i alt slags vejr.

Vi besøger ofte skoven og stranden i vores hverdag, og tager tit på tur til f.eks. sansehaven i Rørvig og vores havnehytte "Tangloppen" i Nykøbing.

Derudover deltager børnene aktivt i det at plante urtehaven og være med til at høste og tilberede frugt og grønt fra haven og buske.

Jeg laver årsplan så I forældre kan se hvordan vi bruger naturen i forhold til de skiftende årstider.

<b>MAJ:</b> ANLÆG URTEHAVE - PILEHTTE INSEKT JAGT I HAVEN TUR TIL SKOVEN	<b>NOVEMBER:</b>
<b>JUNI:</b> BESØG I NATURBØRNEHAVEN PÅ KRABBEJAGT " <del>BE</del> HAVNEHYTTEN" TUR TIL SKOVEN	<b>DECEMBER:</b> I SKOVEN OG SAMLE GRAN KØLLER OSV. SOM BRUGES TIL JULEPANT/DEKORATION
<b>JULI:</b> LAVE JORDBÆRGRØD/IS TIL HAVNEHYTTEN "EVT SJØSE FISK" UD TIL SANSEHAVEN RØRYIG	<b>JANUAR:</b>
<b>AUGUST:</b> LAVE MAD FRA URTEHAVEN TUR TIL STRANDEN SAMLE STEN OG SKALLER PÅ LEGEPLADSEN I NYRØBING.	<b>FEBRUAR:</b>
<b>SEPTEMBER:</b> TUR TIL SKOVEN PÅ EDDERKOPPE JAGT BESØG I NATURBØRNEHAVEN	<b>MARTS:</b>
<b>OKTOBER:</b> UD OG SAMLE BLADE I SKOVEN! LAVE EN DRAGE	<b>APRIL:</b>

Udover dette bruger vi meget tid på at synge, danse, læse bøger og de øvrige almindelige dagligdags ting.

Hos mig får de nemlig lov til at være med til at dække bord, rydde op, lave mad, bage og tømme/fylde opvaskemaskinen... men det foregår i børnenes tempo og efter deres kunnen.

Selv at kunne tage sko og tøj af og på, øver vi også.





En gang om ugen deltager vi i legestue med de øvrige dagplejere i Nr. Asmindrup og en gang om måneden har vi heldags legestue i "Giraffen" i Nykøbing.



Med hensyn til kost så kan man spise morgenmad hos mig, hvis man kommer inden kl. 07.30 og ca. en gang om ugen laver jeg varm mad til børnene. For yderligere oplysninger om kost i dagplejen kan man evt. se på dagplejens hjemmeside under "kostpolitik"



For at jeg kan udføre mit arbejde er det vigtigt I giver mig besked hvis Jeres barn holder fri, har ferie eller er syg, gerne dagen før og ellers senest kl. 08.00. Jeg vil også gerne have besked hvis barnet bliver hentet af en anden end aftalt.

Det er vigtig for mig at der er ærlighed og god kommunikation mellem mig og Jer forældre, så sig endelig til hvis der er noget I ikke synes om, så har jeg mulighed for at rette på det.



## Huskeliste:

- Bleer
- Vaskeklude
- Sengetøj
- Skiftetøj
- Udetøj/fodtøj efter årstiden



Jeg glæder mig meget til at møde Jeres barn og Jer forældre.

På gensyn

Malene

